平成23年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年6月30日）

修正の理由

 平成23年12月期第２四半期累計期間の連結業績の予想につきましては、平成23年3月11日に発生しました東日本大震
災に端を発した東京電力福島第１原子力発電所の事故により、当社グループの主要な生産拠点である福島工場は原子力
発電所3キロ圏内にあり、現在も立入禁止区域に指定され、操業停止に陥っております。
 このことにより、当初の生産計画に大きな支障をきたし、売上計画が達成出来ないため営業利益、経常利益も予想を下
回る数値となる見通しです。
 また災害による損失を計上するために四半期純利益も予想を大幅に下回る数値となる見通しです。

 なお、通期の連結業績予想につきましては、未だ当社事業に及ぼす影響が不透明であることから、平成23年２月10日に
公表しました平成23年12月期（通期）連結業績予想を据え置いております。
今後、重要な変更がある場合には、適切に開示してまいります。

以 上

平成23年8月3日
各 位

上場会社名 アグロ カネショウ株式会社

代表者 代表取締役社長 櫛引 博敬

（コード番号 4955）

問合せ先責任者 取締役 経営企画本部長 角田 俊博

（TEL 03-5570-4711）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年2月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,400 1,160 1,140 730 59.62

今回修正予想(B) 6,520 873 847 471 38.95

増減額(B-A) △880 △287 △293 △259

増減率(%) △11.9 △24.7 △25.7 △35.5

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年12月期第2四半期）

7,412 1,038 1,010 554 89.68